

Giewartów, dn. 29 stycznia 2021 r.

### **Komunikat**

#### **Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Giewartowie w sprawie organizacji pracy szkoły od 1 lutego 2021 r. z dnia 29 stycznia 2021 r.**

Zgodnie z decyzją Ministerstwa Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministerstwa Edukacji i Nauki z dnia 28 stycznia 2021 r. dzieci z przedszkola, oddziału przedszkolnego i klas I – III kontynuują naukę w trybie stacjonarnym do 14 lutego 2021 r., natomiast uczniowie klas IV - VIII w formie nauczania zdalnego (także do 14 lutego 2021 r.). Kształcenie na odległość będzie nadal realizowane z wykorzystaniem dziennika elektronicznego Librus Synergia oraz platformy edukacyjnej Microsoft Teams.

Przypominam, że w dalszym ciągu obowiązuje praca w ścisłym reżimie sanitarnym (zakrywanie ust i nosa w przestrzeni publicznej, autobusach, w szkole na przerwach – oprócz stołówek).

Od 1 lutego 2021 r. po konsultacji z Prezydium Rady Rodziców przy wejściu do szkoły nie będzie mierzona temperatura. Jednocześnie przypominam, że nadal obowiązuje dezynfekcja rąk.

Mając na względzie Państwa dbałość o zdrowie dzieci jak i innych osób, ufamy, że do szkoły będą przysyłane wyłącznie dzieci zdrowe (bez objawów chorobowych: podwyższonej temperatury, kaszlu i kataru).

Informuję, że od dnia 1 lutego 2021 r. ulega zmianie plan zajęć edukacyjnych dla uczniów w naszej szkole. Zmiany, z którymi proszę się zapoznać, zostaną zamieszczone w dzienniku elektronicznym. Proszę zadbać o to, by z tymi zmianami zapoznały się Państwa dzieci.

Wypożyczanie książek w bibliotece szkolnej jest w dalszym ciągu możliwe w godzinach od 8.00 do 12.15.

W celu usprawnienia konsultacji z przedmiotów objętych egzaminem ósmoklasisty dla uczniów klasy VIII wprowadzamy jednolity układ ich udzielania – we wtorki od godziny 15.00 do 17.35. Zajęcia będą odbywały się w cyklu rotacyjnym po 45 minut z każdego przedmiotu i 10-minutowych przerwach pomiędzy nimi. Udział w konsultacjach

jest dobrowolny i możliwy po zgłoszeniu telefonicznym wychowawcy klasy ( każdorazowo najpóźniej do poniedziałku do godziny 17.00).

Także na konsultacjach obowiązuje bezwzględna zasada przybywania do szkoły wyłącznie przez uczniów bez objawów chorobowych.

Jednocześnie przypominam, że indywidualne konsultacje rodziców/opiekunów prawnych z nauczycielami są nadal możliwe, jednak po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu i godziny spotkania.

Romuald Szczotkiewicz

Dyrektor Szkoły